
COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

UFFICIO RAGIONERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

NUMERO  27 DEL  28-12-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

RIMBORSO TRIBUTI COMUNALI

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  ventotto del mese
di  dicembre, nel proprio ufficio.

IL   RESPONSABILE   DEL   SERVIZIO

PRESO ATTO che con decreto del Sindaco numero 2 del 16/07/2020 sono state
attribuite al sottoscritto le funzioni relative all’attività gestionale
rientranti nell’area contabile;

VISTA che il Bilancio di Previsione e pluriennale per l’anno 2020-2022 è
stato approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n.11 del
18.6.2020;

VISTO che la Sig.ra Gallucci Sara residente a Sant’Angelo in Pontano in
via Dè Guarutti 1/A, ha presentato istanza di rimborso prot. Com.le
n.7351 del 27.12.2018, per errato pagamento dell’IMU relativa all’ anno
2017;

VISTO che l’ufficio Tributi ha verificato la fondatezza della richiesta
di rimborso
della  Sig.ra Gallucci Sara, dove si evince che l’ammontare dell’imposta
municipale unica versata e non dovuta a favore di questo Ente per l’anno
sopra descritto è di euro 360,00;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti
di gestione corrente del servizio, secondo gli obiettivi della stessa
giunta comunale predeterminati;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni in premessa esposte e che qui si intendono
integralmente riportate per farne parte integrante e sostanziale, quanto
segue:

DI rimborsare alla Sig.ra Gallucci Sara (IBAN1.
IT25E0623068870000030228121) l’importo di complessivi € 360,00
relativo al tributo Imu erroneamente versato per l’anno 2017;



Di imputare la somma di €. 360,00 al Capitolo 2470 del bilancio di2.
previsione 2020-2022 gestione residui ove risulta nell’impegno
354/2017 disponibile la somma occorrente.

Il Responsabile Finanziario
(Dott. Antony Fortuna)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art.151 comma 4 del D.Lgvo n.267/2000,
APPONE il visto di regolarità contabile ATTESTANTE la copertura
finanziaria della spesa.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
         (Dott. Antony Fortuna)

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza dell'azione amministrativa, é stata pubblicata all'Albo
Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal ____________

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     FORTUNA ANTONY


